
07/07/2023, 08:41 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/DFB74598/03AAYGu2QnbaEttfaCOLoeN49Thg5Eva5cxHyT4nesIXVuNaCpv185wNX8olp1… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 096/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº

218/2023 – DISPENSA Nº 056/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de manutenção dos camarins, que ocorrerá nos dias 12 a 16
de julho, durante as festividades de aniversário do município.
CONTRATADA: PRIMOR PADARIA E CONFEITARIA LTDA -
EPP, CNPJ nº 32.876.796/0001-37. VALOR: R$ 7.800,00 (sete mil e
oitocentos reais). ASSINATURA: 06/07/2023. VIGÊNCIA:
07/07/2023 a 31/07/2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha:
510 - 020800 23.695.0003.2081 339039 / Ficha: 511 - 020800
23.695.0003.2081 339039.
 
Borda da Mata – MG, 06 de julho de 2023.
 
WESLLEY ALENCAR PEREIRA DE OLIVEIRA 
Diretor do Departamento Municipal de Turismo e Cultura

Publicado por:
Afonso Raimundo de Souza

Código Identificador:DFB74598

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 07/07/2023. Edição 3553
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


